
                               

                          R O M Â N I A      
 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  GÂRCOV 
                           JUDEŢUL OLT 
Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com  

                                                                                                               Nr. 21/30.07.2024 

 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2024  

 
 

          Având în vedere: 
    -  referatul de aprobare al primarului comunei Gârcov, in calitatea sa de inițiator înregistrat 

sub nr.23/26.07.2024 ; 
               -  raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei  Gârcov, înregistrat sub nr. 23/26.07.2024 ; 
                -   avizul Comisia juridică și de disciplină, activități economico-financiare, învățământ, 
sănătate și familie nr. 10/30.07.2024 ; 
           -   avizul Comisia pentru amenajarea teritoriului și urbanism, muncă și protecție socială,  
protecție copii, tineret și sport nr. 10/30.07.2024 ; 
          -   avizul Comisia pentru agricultură, activități social-culturale, culte,  protecția mediului și   
turism, nr. 10/30.07.2024 ; 
               -   prevederile  Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice 
               -   prevederile H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică/acordului-cadru;  
              -   prevederile Ordinului  nr. 281/2016 privind stabilirea formularelor standard ale 
Programului anual al achiziţiilor publice şi Programului anual al achiziţiilor sectoriale; 
 

În baza prevederilor art.129 alin (1), alin (2), lit a), coroborat cu art. 196, alin (1), lit (a) din  
O.U.G. nr. 57/2019, privind codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GÂRCOV 

 
HOTĂRĂȘTE : 

 
           Art.1.  Se aprobă modificarea  Programului Anual al achizițiilor publice al comunei Gârcov, 
județul Olt, pentru anul 2024,  prin suplimentarea cu patru poziții, respectiv : 
             1. Reabilitare străzi în satul Gârcov, comuna Gârcov, județul Olt ; 
             2. Reabilitare loc de joacă Grădinița cu program normal Gârcov, în satul Gârcov, 
comuna Gârcov, județul Olt ; 
             3. Reabilitare străzi în satul Ursa, comuna Gârcov, județul Olt ; 
             4. Reabilitare loc de joacă Grădinița cu program normal Ursa, în satul Ursa, comuna 
Gârcov, județul Olt ; 
          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei Gârcov, județul 
Olt. 
           Art.3. Prezenta se va comunica primarului comunei Gârcov, Instituției Prefectului Județului 
Olt  și se va aduce la cunoștință publică . 
 
             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                      CONTRASEMNEAZĂ  
                  BEȘCUCA MINUȘ                                                                 SECRETAR GENERAL  
                      DUMITRAȘCU MARIN   
          
 
                                                                                                  
 
           Total consilieri: 11, consilieri prezenți: 9 , voturi pentru: 6, voturi împotrivă: 3  , abțineri: 0    

 



 

                  

 

 

 


